Outlook

Encaminha Relatório de inventário da Educação.

De Raimundo nonato de almeida dos santos <raimundocoquinhopref@hotmail.com>
Data Qua, 13/11/2024 13:15
Para oab.carlosalexandre@gmail.com <oab.carlosalexandre@gmail.com>; GESSIVALDO OLIVEIRA CAVALCANTE

<gessi_mat@hotmail.com>; irescarvalho2010@gmail.com <irescarvalho2010@gmail.com>;
iriscarvalho.45@hotmail.com <iriscarvalho.45@hotmail.com>

2 anexos (17 MB)
OFICIO Nº 02122024 Relatório de inventário da Educação assinado..pdf; INVENTÁRIO DA EDUCAÇÃO.rar;

OFICIO Nº 02122024 – GAB-PREF.      Davinópolis/MA, 13 de novembro de 2024.

Ao Senhor
DRº CARLOS ALEXANDRE MILHOMEM RIBEIRO
Coordenador da Comissão de Transição do Prefeito Eleito.
(99) 982567474
e-mail: oab.carlosalexandre@gmail.com

ASSUNTO: Encaminha Relatório de inventário da Educação.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, vem encaminhar a Comissão de Transição

do Prefeito Eleito, Relatório de inventário da Educação, constando da Secretaria, Departamentos e
Escolas da Rede Municipal (em anexo) e informações necessárias para planejamento de atendimento
futuro, com o objetivo de garantir o bem-estar da população.

Sem mais para o momento de já reiteramos votos de afeição e apreço.

Atenciosamente,

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DOS SANTOS
Prefeito do Município de Davinópolis

Enviado do Outlook

10/12/24, 11:15 Email – Raimundo nonato de almeida dos santos – Outlook

https://outlook.live.com/mail/0/id/AQQkADAwATY3ZmYAZS0wODIwLTU0NAA1LTAwAi0wMAoAEADKDwENwQIiQqPpvidJTJ23 1/1

mailto:oab.carlosalexandre@gmail.com
http://aka.ms/weboutlook